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부서: 축산진흥사업소

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축 방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 축산진흥사업소

축산진흥사업소 11,944,842 11,120,296 824,546

국 1,122,061 995,709 126,352

기 2,972,806 2,530,270 442,536

도 458,513 393,932 64,581

군 7,391,462 7,200,385 191,077

축산 경쟁력 강화 11,361,292 10,591,022 770,270

국 1,122,061 995,709 126,352

기 2,972,806 2,530,270 442,536

도 458,513 393,932 64,581

군 6,807,912 6,671,111 136,801

가축 방역관리 2,650,870 2,361,896 288,974

국 1,122,061 995,709 126,352

기 109,055 109,055 0

도 227,855 176,194 51,661

군 1,191,899 1,080,938 110,961

가축 방역사업(보조) 1,638,386 1,634,931 3,455

국 993,481 995,709 △2,228

도 130,224 128,015 2,209

군 514,681 511,207 3,474

206 재료비 336,856 327,103 9,753

국 220,156 215,435 4,721

도 34,491 32,982 1,509

군 82,209 78,686 3,523

01 재료비 336,856 327,103 9,753

○ 가축방역백신 약품 등 207,645 197,892 9,753경정 207,645,000원

국 128,745 124,024 4,721

도 23,151 21,642 1,509

군 55,749 52,226 3,523

301 일반보상금 1,029,930 1,040,028 △10,098

국 610,325 615,374 △5,049

도 63,153 64,163 △1,010

군 356,452 360,491 △4,039

11 기타보상금 1,029,930 1,040,028 △10,098

○ 축산차량등록제 GPS단말기 통신료 지원

26,730 36,828 △10,098경정 26,730,000원

국 13,365 18,414 △5,049

도 2,673 3,683 △1,010

군 10,692 14,731 △4,039

307 민간이전 271,600 267,800 3,800

국 163,000 164,900 △1,900

도 32,580 30,870 1,710

군 76,020 72,030 3,990

02 민간경상사업보조 271,600 267,800 3,800

○ 돼지써코바이러스 백신지원

135,600 112,800 22,800경정 135,600,000원

국 67,800 56,400 11,400

도 20,340 16,920 3,420

군 47,460 39,480 7,980
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부서: 축산진흥사업소

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축 방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 구제역 예방백신지원(전업농)

136,000 155,000 △19,000경정 136,000,000원

국 95,200 108,500 △13,300

도 12,240 13,950 △1,710

군 28,560 32,550 △3,990

가축전염병 예방 관리 383,955 381,456 2,499

201 일반운영비 39,855 37,356 2,499

01 사무관리비 28,959 26,460 2,499

○ 가금류 간이킷트 검사지 2,499 0 2,499357,000원*7set

가축방역사업(도비) 46,480 7,540 38,940

도 17,064 2,262 14,802

군 29,416 5,278 24,138

206 재료비 46,480 7,540 38,940

도 17,064 2,262 14,802

군 29,416 5,278 24,138

01 재료비 46,480 7,540 38,940

○ 소 발굽질병 예방백신 지원 7,740 0 7,7408,600원*900두

도 2,322 0 2,322

군 5,418 0 5,418

○ 가축질병 면역증강제 지원

31,200 0 31,200300,000원*104농가

도 12,480 0 12,480

군 18,720 0 18,720

매몰지 사후관리 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

201 일반운영비 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○ 매몰지 사후관리 20,000 0 20,0004,000,000원*5개소

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

206 재료비 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

01 재료비 10,000 0 10,000

○ 매몰지 사후관리(FRP) 10,000 0 10,0002,000,000원*5개소

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

구제역 예방백신 접종시술비 135,000 0 135,000
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부서: 축산진흥사업소

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축 방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 67,500 0 67,500

도 20,250 0 20,250

군 47,250 0 47,250

301 일반보상금 135,000 0 135,000

국 67,500 0 67,500

도 20,250 0 20,250

군 47,250 0 47,250

11 기타보상금 135,000 0 135,000

○ 구제역 예방백신 접종시술비

135,000 0 135,0005,000원*27,000두

국 67,500 0 67,500

도 20,250 0 20,250

군 47,250 0 47,250

가금농가 질병관리 지원 66,000 0 66,000

국 33,000 0 33,000

도 9,900 0 9,900

군 23,100 0 23,100

307 민간이전 66,000 0 66,000

국 33,000 0 33,000

도 9,900 0 9,900

군 23,100 0 23,100

02 민간경상사업보조 66,000 0 66,000

○ 가금농가 질병관리 지원

66,000 0 66,00010,000,000원*11개소*60%

국 33,000 0 33,000

도 9,900 0 9,900

군 23,100 0 23,100

구제역, AI 거점소독시설 설치 운영 11,500 0 11,500

국 11,500 0 11,500

201 일반운영비 4,000 0 4,000

국 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○ 구제역, AI 거점소독시설 설치 운영

4,000 0 4,0004,000,000원*1개소

국 4,000 0 4,000

206 재료비 7,500 0 7,500

국 7,500 0 7,500

01 재료비 7,500 0 7,500

○ 구제역, AI 거점소독시설 설치 운영

7,500 0 7,5007,500,000원*1개소

국 7,500 0 7,500

AI 방역대책 추진사업 1,580 0 1,580

국 1,580 0 1,580

201 일반운영비 1,580 0 1,580

국 1,580 0 1,580

01 사무관리비 1,580 0 1,580
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부서: 축산진흥사업소

정책: 축산 경쟁력 강화
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○ AI 방역대책 추진사업(피복비)

1,580 0 1,580316,000원*5명

국 1,580 0 1,580

축산구조개선지원 2,224,573 1,743,277 481,296

기 641,142 198,606 442,536

도 117,943 105,023 12,920

군 1,465,488 1,439,648 25,840

FTA 피해보전직불금 268,916 0 268,916

기 268,916 0 268,916

301 일반보상금 268,916 0 268,916

기 268,916 0 268,916

11 기타보상금 268,916 0 268,916

○ FTA 피해보전직불제 지원 268,916 0 268,91646,923원*5,731두

기 268,916 0 268,916

FTA 폐업지원금 173,620 0 173,620

기 173,620 0 173,620

301 일반보상금 173,620 0 173,620

기 173,620 0 173,620

11 기타보상금 173,620 0 173,620

○ FTA 폐업 지원 173,620 0 173,620173,620,000원

기 173,620 0 173,620

한우 ICT 융복합 시범사업 24,360 0 24,360

도 8,120 0 8,120

군 16,240 0 16,240

402 민간자본이전 24,360 0 24,360

도 8,120 0 8,120

군 16,240 0 16,240

01 민간자본사업보조 24,360 0 24,360

○ 한우 ICT 융복합 시범사업

24,360 0 24,3602,900,000원*14호*60%

도 8,120 0 8,120

군 16,240 0 16,240

가축 먹는물 개선 시범사업 14,400 0 14,400

도 4,800 0 4,800

군 9,600 0 9,600

402 민간자본이전 14,400 0 14,400

도 4,800 0 4,800

군 9,600 0 9,600

01 민간자본사업보조 14,400 0 14,400

○ 가축 먹는물 개선 시범사업

14,400 0 14,4006,000,000원 * 4호 * 60%

도 4,800 0 4,800

군 9,600 0 9,600

청정환경 기반구축 461,104 460,104 1,000

가축분뇨 공공처리시설 461,104 460,104 1,000
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부서: 축산진흥사업소

정책: 청정환경 기반구축
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가축분뇨공공처리장 관리운영 461,104 460,104 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○ 세탁기 구입(시설관리 작업복 세탁)

1,000 0 1,0001,000,000원*1대

행정운영경비(축산진흥사업소) 74,450 69,170 5,280

기본경비 74,450 69,170 5,280

기본경비(자원순환담당) 13,080 7,800 5,280

201 일반운영비 4,200 2,520 1,680

01 사무관리비 4,200 2,520 1,680

○ 자원순환담당 업무추진 급량비

4,200 2,520 1,680경정 4,200,000원

202 여비 8,880 5,280 3,600

01 국내여비 8,880 5,280 3,600

○ 기본 국내여비 8,880 5,280 3,600경정 8,880,000

재무활동(축산진흥사업소) 47,996 0 47,996

보전지출 47,996 0 47,996

국도비반환금 47,996 0 47,996

802 반환금기타 47,996 0 47,996

01 국고보조금반환금 41,987 0 41,987

○ FTA 피해보전 직접지불제 지원 3,857 0 3,857

○ 2013년 FTA 피해보전제 행정비 70 0 70

○ 2013년 가축방역사업비 24,022 0 24,022

○ 2013년 가축방역사업비 차량무선인식장치

14,038 0 14,038

3,856,040원

70,000원

24,022,000원

14,038,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,009 0 6,009

○ 2013년 가축방역사업비 3,192 0 3,192

○ 2013년 가축방역사업비 차량무선인식장치

2,815 0 2,815

○ 2013년 한우등록사업 2 0 2

3,192,000원

2,815,000원

2,000원
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